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ОТПОРНА НА МАСЛО И ВОДА 
Целосно пакување отпорно на протекување идеално за складирање на 
течна и влажна храна.

МИКРОВАЛНА УПОТРЕБА
Сите наши контејнери за храна се 100% безбедни и погодни за употреба 
во микробранова печка.

КАРАКТЕРИСТИКИ

ISO И HACCP СЕРТИФИЦИРАНИ
Целата наша амбалажа е произведена во согласност со глобалните 
еколошки стандарди и е IЅО и НАССР сертифицирана, обезбедувајќи 
доследна безбедност и квалитет.

100% ЕКОЛОШКА АМБАЛАЖА 
Произведен од картон кој може да се рециклира и повторно да се користи 
за да помогне во намалувањето на потрошувачката на свежи суровини.

ЕЛЕГАНТНА И МОДЕРНА 
Исклучителен модерен изглед и дизајн.





КАФЕ И ПЕКАРСКИ 
ПРОИЗВОДИ
Оваа линија е идеална за вашата пекара, слаткарница, кафуле или 
ресторан. Производите имаат панорамски прозорец за презентација 
на вашите највкусни десерти. Ги има во различни форми и големини 
и се идеални за торти, кекси, колачи и макарунс.



ЕДНОСЛОЈНИ КАРТОНСКИ ЧАШИ ЗА ТОПОЛ НАПИТОК

ЕДНОСЛОЈНИ КАРТОНСКИ ЧАШИ ЗА ЛАДЕН НАПИТОК

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIAMETAR PACKAGING

Чаши 300 ml Ø 90 mm 2000 pcs

Чаши 400 ml Ø 90 mm 1000 pcs

Чаши 500 ml Ø 90 mm 1000 pcs

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIAMETAR PACKAGING

Чаши 110 ml Ø 63 mm 2000 pcs

Чаши 150 ml Ø 70 mm 2500 pcs

Чаши 180 ml Ø 70 mm 2500 pcs

Чаши 250 ml Ø 80 mm 2000 pcs

Чаши 300 ml Ø 80 mm 1625 pcs

Чаши 400 ml Ø 90 mm 1000 pcs
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КАРТОНСКИ ЧАШИ СО 
ДУПЛА ОБВИВКА

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIAMETAR PACKAGING

WAVY 250 ml Ø 80,1 mm 925 pcs

WAVY 300 ml Ø 89,6 mm 800 pcs

WAVY 400 ml Ø 89,6 mm 500 pcs

BUBBLE WALL 250 ml Ø 80 mm 925 pcs

BUBBLE WALL 300 ml Ø 90 mm 800 pcs

BUBBLE WALL 400 ml Ø 90 mm 500 pcs

DOUBLE WALL 250 ml Ø 80 mm 625 pcs

DOUBLE WALL 300 ml Ø 90 mm 500 pcs

DOUBLE WALL 400 ml Ø 90 mm 400 pcs

BUBBLE WALL

DOUBLE WALL

WAVY

* Според вашите потреби, може да се 
прилагоди дизајнот и материјалот. 
Чашите може да се печатат во минимална 
количина 60.000 чаши.
* Mожност за капаци: бела и црна боја, или 
fiber матeријал.
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CUP HOLDER ECONOM (x2 / x3 / x4)

ECO CUPHOLD SOUP x2

CUP SLEEVE

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

* Амбалажата се испорачува вгнездена една во друга. 
* Потребен е минимален простор за складирање.

* Амбалажата се испорачува вгнездена една во друга. 
* Потребен е минимален простор за складирање.

* Прилагодливо фиксирање за различни чаши.
* Според вашите потреби, може да се прилагоди дизајнот.
Направено од биоразградлив картон.
Идеално за кафулиња.
Дизајнот со меурчиња нуди зголемено ниво на заштита.
Дизајнирано за намалување на изложеноста на топлина на надворешната површина.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

CUP HOLDER ECONOM 2 220x110x50 mm 450 pcs

CUP HOLDER ECONOM 3 263x90x50 mm 350 pcs

CUP HOLDER ECONOM 4 230x225x65 mm 250 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO CUPHOLD SOUP 2 270x142x55 mm 60 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

CUP SLEEVE 270x55 mm 900 pcs
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SWEET SHOW BOX

MACARONS BOX

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

* Амбалажата се испорачува рамна, за лесно складирање и склопување. 
* Според вашите потреби, може да се прилагоди дизајнот и материјалот.

* Амбалажата се испорачува рамна, за лесно складирање и склопување. 
* Според вашите потреби, може да се прилагоди дизајнот и материјалот.

(дијаметар 4,5-5цм, дебелина 2-3цм)

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

SWEET SHOW BOX 200x80x60 mm 300 pcs

ECO BAGUETTE BOX 260x80x60 mm 250 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO MB 6 180xx55x55 mm 500 pcs

ECO MB 12 180x107x55 mm 300 pcs
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MUFFINS ELEGANT BOX

CAKE BOX

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 ÎМикровална употреба
 Î Лесна за составување
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

* Амбалажата може да се прилагоди според Вашите потреби. 
* Амбалажата е достапна во Бела или во Крафт варијанта.

* Амбалажата се испорачува рамна, за лесно складирање и склопување. 
* Според вашите потреби, може да се прилагоди дизајнот и материјалот. 
* Достапна во повеќе величини, и е идеална за родендени и забави.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

MUFFIN BOX 1 100x100x100 mm 250 pcs

MUFFIN BOX 2 160x100x100 mm 200 pcs

MUFFIN BOX 3 250x100x100 mm 150 pcs

MUFFIN BOX 4 160x160x100 mm 150 pcs

MUFFIN BOX 5 250x170x100 mm 150 pcs

MUFFIN BOX 9 250x250x100 mm 100 pcs

MUFFIN BOX 12 350x250x100 mm 100 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO CAKE 1200 150x100x85 mm 250 pcs

ECO CAKE 1900 230x140x60 mm 300 pcs

ECO CAKE 6000 255x255x105 mm 75 pcs
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BAKERY & MORNING GOODS TRAYS

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

* Лесна, но сепак силна и цврста амбалажа.

* Висината на кутијата е идеална за бургери, како и за пити и ѓевреци.

* Одлична топлинска изолација што го одржува производот потопол подолго време.

* Лесна за јадење директно од кутијата или за затворање за употреба за носење. 

* Се отвора рамно за јадење од пакувањето како чинија.

* Може да се пече во рерна до 220°C 30 минути и може да се пече во микробранова печка 
- храната може да се готви во пакувањето

* Облога отпорна на маснотии.

RReeaaddyy  
MMeeaallss

MMiiccrroowwaavvee  
ssuusscceeppttoorrss

HHoott  FFoooodd  
ttoo  GGoo

CCoossmmeettiiccss  
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CCoonnffeeccttiioonneerryy

BBaakkeerryy

Corrugated 
packaging 
portfolio
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СЕНДВИЧИ, САЛАТИ  
И РУЧЕК
Уникатни еколошки крафт амбалажи со панорамски прозорец за 
презентација на вашата храна. Доаѓаат во различни форми, големини 
и се идеални за секаков вид на солена или блага храна. Оваа линија ги 
издвојува вашите производи од конкуренцијата. Лесни за употреба и 
идеални за синџири на продавници, ресторани, сендвичари и кафулиња.



OP SANDWICH BOX

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO SANDWICH 60 126x126x41 mm 600 pcs

ECO SANDWICH 60 131x131x51 mm 600 pcs

ECO SANDWICH 60 126x126x61 mm 800 pcs

ECO SANDWICH 60 126x126x71 mm 500 pcs

* Амбалажата се испорачува рамна, за лесно складирање и склопување. 
* Според вашите потреби, може да се прилагоди дизајнот и материјалот. 
* Идеална за супермаркети, кафулиња и локали за услуга со храна.
* Се испорачува со посебен проѕирен капак.
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ECO ROLL

TABOX PRO

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употребa
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO ROLL 90x50x130 mm 500 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

TABOX PRO 300 ml 100x80x35 mm 600 pcs

TABOX PRO 500 ml 170x70x40 mm 350 pcs

TABOX PRO 1000 ml 200x120x40 mm 200 pcs

TABOX PRO 1450 ml 260x150x40 mm 125 pcs

TABOX PRO 1500 ml 200x200x45 mm 150 pcs

TABOX PRO 1555 ml 200x200x55 mm 125 pcs

* Амбалажата се испорачува рамна, за лесно складирање и склопување. 
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

* За солена и блага храна
* Амбалажата се испорачува рамна, за лесно складирање и склопување. 
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.
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DOME LID ROUND BOWL

FLAT LID ROUND BOWL

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба (без капак)
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.
 Î Транспарентниот прозорец е 100 % Биоразградлив

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба (без капак)
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.
 Î Транспарентниот прозорец е 100 % Биоразградлив

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

DOME LID BOWL 750 ml 270 pcs

DOME LID BOWL 1000 ml 290 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

FLAT LID BOWL 750 ml 270 pcs

FLAT LID BOWL 1000 ml 290 pcs

FLAT LID BOWL 1300 ml 210 pcs

* Амбалажата се испорачува спремна за користење, минимален простор за складирање. 
* Крафт материјал од надворешна страна и 100% биоразградлив картон од внатрешна.
* Идеално решение за топла и ладна храна.
* Отпорна на протекување.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

* Амбалажата се испорачува спремна за користење, минимален простор за складирање. 
* Крафт материјал од надворешна страна и 100% биоразградлив картон од внатрешна.
* Идеално решение за топла и ладна храна.
* Отпорна на протекување.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.
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ROUNDED ECO SMART PACK

FLAT ECO SMART PACK

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба (без капак)
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.
 Î Транспарентниот прозорец е 100 % Биоразградлив

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба (без капак)
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

SMART PACK 300 ml 86x86x40 mm 300 pcs

SMART PACK 550 ml 112x112x49 mm 450 pcs

SMART PACK 800 ml 133x133x49 mm 200 pcs

SMART PACK 900 ml 150x150x40 mm 200 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

SMART PACK 300 ml 86x86x40 mm 400 pcs

SMART PACK 550 ml 112x112x49 mm 450 pcs

SMART PACK 800 ml 133x133x49 mm 200 pcs

SMART PACK 900 ml 150x150x40 mm 200 pcs

* Идеално решение за топла и ладна храна.
* Двослојни страни и дно.
* Амбалажата се испорачува склопена и веднаш спремна за користење. 
* Крафт материјал од надворешна страна и 100% биоразградлив картон од внатрешна.
* Може да се редат една во друга и е потребен минимален простор за складирање.
* Според Вашите потреби, може да се прилагоди дизајнот и материјалот.

* Идеално решение за топла и ладна храна.
* Двослојни страни и дно.
* Амбалажата се испорачува склопена и веднаш спремна за користење. 
* Крафт материјал од надворешна страна и 100% биоразградлив картон од внатрешна.
* Може да се редат една во друга и е потребен минимален простор за складирање.
* Според Вашите потреби, може да се прилагоди дизајнот и материјалот.

R
O

U
N

D
ED

 1
.0

FL
A

T 
 T

O
P 

2.
0





ECO LUNCH

ECO SALAD

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO LUNCH 600 ml 150x115x50 mm 500 pcs

ECO LUNCH 1000 ml 190x150x50 mm 250 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO SALAD 600 ml 150x115x50 mm 500 pcs

ECO SALAD 1000 ml 190x150x50 mm 250 pcs

* Амбалажата се испорачува склопена и веднаш спремна за користење. 
* Совршено решение за пакување и носење на вашиот оброк.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

* Амбалажата се испорачува склопена и веднаш спремна за користење. 
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.
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ECO BOX

ECO OP SALAD

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба (без капак)
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR. 
 Î 100 % Биоразградлив транспарентен капак.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

SOLO SHOW BOX 130x110x80 mm 300 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

OPSALAD 350 ml 121x106x55 mm 350 pcs

OPSALAD 400 ml 145x95x45 mm 400 pcs

OPSALAD 450 ml 145x100x55 mm 400 pcs

OPSALAD 500 ml 165x120x45 mm 300 pcs

OPSALAD 800 ml 207x127x55 mm 200 pcs

OPSALAD 900 ml black/white 150x150x50 mm 200 pcs

OPSALAD 1000 ml black/white 220x160x55 mm 150 pcs

OPSALAD 1200 ml black/white 165x165x65 mm 150 pcs

* Амбалажата се испорачува рамна и спремна за користење. 
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

* Идеално решение за топла и ладна храна.
* Амбалажата се испорачува склопена и веднаш спремна за користење. 
* Совршено решение за кафулиња, угостителски услуги и ресторани.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.
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БРЗА ХРАНА
Линијата за брза храна има најголем број на опции. Производите можете 
да ги нарачате со или без ламинација, квадратни или правоаголни. 
Оваа линија е идеална за сите брендови кои сакаат модерно, сигурно, 
елегантно и еколошко пакување.



BURGER BOX

FRENCH FRIES

SNACK BOWL

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен 	  

	    Дизајн

 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани  

     според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен 	  

	    Дизајн

 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани  

     според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO BURGER M 115x115x60 mm 300 pcs

ECO BURGER L 140x140x70 mm 150 pcs

ECO BURGER XL 110x110x110 mm 150 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO FRIES M 110x54x111 mm 1200 pcs

ECO BURGER L 120x53x135 mm 1000 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO SNACK BOWL M 92x97 mm 600 pcs

ECO SNACK BOWL L 108x108 mm 800 pcs

* Амбалажата се испорачува вгнездена една во друга.
* Потребен е минимален простор за складирање. 
* Идеално решение за сите величини на бургер.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

* Амбалажата се испорачува рамна, потребен е минимален простор за складирање. 
* Идеално решение за ресторани за брза храна и TO-GO нарачки.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

* Амбалажата се испорачува рамна, потребен е минимален простор за складирање. 
* Идеално решение за ресторани за брза храна и TO-GO нарачки.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.







SNACK CUP

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO SNACK M 110x60x143 mm 900 pcs

ECO SNACK L 110x75x130 mm 800 pcs

* Амбалажата се испорачува рамна, потребен е минимален простор за складирање. 
* Идеално решение за ресторани за брза храна и TO-GO нарачки.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

ECO HOT DOG TRAY

PILLOW PACK

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

HOT DOG TRAY 165x70x40 mm 500 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

PILLOW PACK L 200x70x55 mm 500 pcs

PILLOW PACK XL 223x95x45mm 550 pcs

* Амбалажата се испорачува вгнездена една во друга.
* Потребен е минимален простор за складирање. 
* Идеално решение за хот-дог и разни комбинации на храна.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

* Амбалажата се испорачува рамна и е лесна за склопување.
* Потребен е минимален простор за складирање. 
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.
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PIT STOP

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

PIT STOP 167/182x70/85x38 mm 900 pcs

CHIP CONE CUP

FAST FOOD TRAY

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO CONE L 115x200 mm 480 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

EKO ПОСЛУЖАВНИК 160 160x100x40 mm 300

EKO ПОСЛУЖАВНИК 190 190x120x45 mm 300

EKO ПОСЛУЖАВНИК 210 210x140x45 mm 400

EKO ПОСЛУЖАВНИК 550 139x139x42 mm 300

EKO ПОСЛУЖАВНИК 800 115x220x42 mm 300

* Амбалажата се испорачува рамна и спремна за користење.
* Потребен е минимален простор за складирање. 
* Идеално решение за ресторани за брза храна и TO-GO нарачки.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

with dipping pocket

* Амбалажата се испорачува склопена и спремна за користење.
* Идеално решение за ресторани за брза храна и TO-GO нарачки.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.





ONE CLICK

ONE CLICK

* 100 % формиран раб (не е потребно преклопување)
* Систем one click (сигурно заклучување кое не протекува)
* Високи бариерни својства поради специјаниот дизајн и облога.
* Доаѓа со картонски капак ANTI-FOG и не дозволува замаглување од пареа.

* 100 % формиран раб (не е потребно преклопување)
* Систем one click (сигурно заклучување кое не протекува)
* Високи бариерни својства поради специјаниот дизајн и облога.
* Доаѓа со пластичен РЕТ капак.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална Употреба (без пластичниот капак)
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална Употреба (без пластичниот капак)
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ONE CLICK 800 ml 120x200x55 mm 1/300 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ONE CLICK 1200 ml 190x200x55 mm 1/180 pcs

со две секции 60%-40%

со две секции 50%-50%

ANTIFOG

34



ONE CLICK

ONE CLICK

* 100 % формиран раб (не е потребно преклопување)
* Систем one click (сигурно заклучување кое не протекува)
* Високи бариерни својства поради специјаниот дизајн и облога.
* Доаѓа со пластичен РЕТ капак.

* 100 % формиран раб (не е потребно преклопување)
* Систем one click (сигурно заклучување кое не протекува)
* Високи бариерни својства поради специјаниот дизајн и облога.
* Доаѓа со картонски капак ANTI-FOG и не дозволува замаглување од пареа.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Отпорна на Вода и Масло
 Î Провиден прозорец за презентација
 ÎМикровална Употреба (без пластичниот капак)
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална Употреба (без пластичниот капак)
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ONE CLICK 250 ml 85×100x45 mm 1/900 pcs

ONE CLICK 400 ml 100x135x45 mm 1/600 pcs

ONE CLICK 500 ml 120x160x45 mm 1/400 pcs

ONE CLICK 550 ml 1030x130x45 mm 1/400 pcs

ONE CLICK 950 ml 165x165x45 mm 1/300 pcs

ONE CLICK 1250 ml 165x165x65 mm 1/300 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ONE CLICK 800 ml 85×100x45 mm 1/900 pcs

ONE CLICK 1000 ml 100x135x45 mm 1/600 pcs

DOME LID

ANTIFOG

CRAFT LID
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ONE CLICK TABOX

TEA BOX

BAMBOO FORK+KNIFE+SPOON

* Идеално решение за чај, суво овошје, гумени бонбони или колачи.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Отпорна на вода и масло
 Î Провиден прозорец за презентација
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î За еднократна употреба
 Î Произведени од бамбус
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ONE CLICK TP 350 ml 80x100x40 mm 1/600 pcs

ONE CLICK TP 500 ml 70x170x40 mm 1/350 pcs

ONE CLICK TP 1000 ml 120x200x40 mm 1/350 pcs

ONE CLICK TP 1450 ml 260x150x40 mm 1/150 pcs

ONE CLICK TP 1500 ml 200x200x48 mm 1/150 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

TEA BOX 182x92x50 mm 1/550 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

FORK + KNIFE + SPOON 16 cm/ 16,5 cm / 16 cm 1/20/2000

ANTIFOG

* 100 % формиран раб (не е потребно преклопување)
* Систем one click (сигурно заклучување кое не протекува)
* Високи бариерни својства поради специјаниот дизајн и облога.
* Доаѓа со картонски капак ANTI-FOG и не дозволува замаглување од пареа.
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ECO PIZZA PIE

КАРТОНСКА ЛЕПЕНКА PROTECT

КУТИЈА ЗА ПИЦА И ПАСТРМАЈЛИЈА

* Амбалажата се испорачува рамна и  
е лесна за склопување.
* Идеално решение за пица ресторани и пекари.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

* Лепенката се користи за запечатување на 
хартиената ќеса и се гарантира сигурност 
дека не е отворана при достава.
* Минимална количина за печатење 100.000

* Можност за изработка на сите видови кутии за пастрамјлии 
или други видови на кутии за пакувања.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME LID PACKAGING

* КУТИИТЕ СЕ ИЗРАБОТУВААТ СПОРЕД ВАША ДАДЕНА ДИМЕНЗИЈА И ПОТРЕБА

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO PIZZA 224x224x200 mm 600 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ЛЕПЕНКА PROTECT different sizes depending on the bag 1000 pcs
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PAPER SANDWICH BAG

PRODUCT NAME WEIGHT DIMENSIONS PACKAGING

SANDWICH BAG 40 g/m2 13x27 cm 10 kg

SANDWICH BAG 40 g/m2 14x21 cm 10 kg

SANDWICH BAG 40 g/m2 14x22 cm 15 kg

SANDWICH BAG 40 g/m2 14x37 cm 10 kg

SANDWICH BAG 40 g/m2 16x24 cm 8 kg

SANDWICH BAG 40 g/m2 16x26 cm 10 kg рециклирана

SANDWICH BAG 40 g/m2 16x37 cm 13 kg

SANDWICH BAG 40 g/m2 22x26 cm 10 kg

SANDWICH BAG 40 g/m2 22x35 cm 10 kg рециклирана

SANDWICH BAG 40 g/m2 24x38 cm 10 kg бела

SANDWICH BAG 40 g/m2 24x44 cm 25 kg I 10 kg бела

SANDWICH BAG 40 g/m2 25x42 cm 10 kg

SANDWICH BAG 40 g/m2 30x44 cm 20 kg

SANDWICH BAG 40 g/m2 30x44 cm 10 kg бела

* Амбалажата се испорачува спремна за користење. 
* Може да се користи за складирање и носење на храна.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.
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ECO PLATE

BIO WRAPPING PAPER

MULTIPURPOSE BOX

* Хартијата се испорачува рамна.
* Идеално решение за take away и брза храна.
* Хартијата може да биде изработена според Ваши димензии.
* Хартијата е отпорна на маснотии и влага.

* Амбалажата се испорачува рамна.
* Минималенм простор за складирање
* Идеално решение за ресторани за брза храна и TO-GO нарачки.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Пластифицирани
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIAMETER PACKAGING

ECO PLATE 180 18 cm 900 pcs

ECO PLATE 250 23 cm 600 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

BIO PAPER 50x35 mm 10 kg

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

MULTIPURPOSE BOX 350x80x60 mm 300 pcs

отпорна на маснотии
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ECO ROUND BOWL

* Амбалажата се испорачува спремна за користење.
* Идеално решение за топла и ладна храна.
* Водоотпорно и отпорно на протекување.
* Специјален капак со отвори за вентилација за излегување на пареата.
* Прилагодлива за печатење според Вашите потреби.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME VOLUMEN PACKAGING

1. CRAFT + CRAFT/PLASTIC PP LID 300 ml 300 pcs

1. CRAFT + CRAFT/PLASTIC PP LID 400 ml 300 pcs

2. CRAFT + PLASTIC LID 769 ml 250 pcs

3. WHITE CARDBOARD + PLASTIC PP LID 355 ml 250 pcs

4. WHITE CARDBOARD + WHITE CARD-
BOARD LID 355 ml 250 pcs

SOUP BOWL + PLASTIC LID OR PAPER LID 500 ml 600 pcs

SOUP BOWL + PLASTIC LID 700 ml 525 pcs

1. Крафт со 
крафт капак

2. Крафт со 
пластичен капак

3. Бел со 
пластичен капак

4. Бел со 
картонски капак
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SAUCE CUP PLASTIC LID

* Идеално решение за сос.

 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME LID PACKAGING

SAUCE CUP 44 ml Plastic PP lid or Paper lid 3000 pcs

ICE CREAM ROUND BOWL

* Амбалажата се испорачува спремна за користење.
* Идеално решение за сладолед.
* Прилагодлива за печатење според Вашите потреби.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME VOLUMEN PACKAGING

ICE CREAM BOWL 100/200/250/300 ml 1000 pcs
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FOOD TO GO BOXES

FOOD TO GO BOXES

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Отпорна на вода и масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Отпорна на вода и масло
 Î Провиден прозорец за презентација
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

TL - SMALL BOX 125 x 70 x 60 mm 400 pcs

TL - MEDIUM BOX 135 x 110 x 60 mm 250 pcs

TL - LARGE BOX 165 x 115 x 60 mm 200 pcs

TL - EXTRA LARGE BOX 190 x 123 x 60 mm 150 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

TL - SMALL BOX WITH WINDOW 125 x 70 x 60 mm 400 pcs

TL - MEDIUM BOX WITH WINDOW 135 x 110 x 60 mm 250 pcs

TL - LARGE BOX WITH WINDOW 165 x 115 x 60 mm 200 pcs

TL - EXTRA LARGE BOX WITH WINDOW 190 x 123 x 60 mm 150 pcs

ANTIFOG

* Ја задржува топлината подолго време.
* Разновиден асортиман за сите видови храна.
* Идеална за претходно подготвена храна.
* Дизајнот со мрежа спречува протекување.

* Ја задржува топлината подолго време.
* Разновиден асортиман за сите видови 
храна.

* Идеална за претходно подготвена храна.
* Дизајнот со мрежа спречува 
протекување.

со прозорец







НУДЛС, ПАСТА И ОРИЗ
Оваа линија ви заштедува време и енергија, а се грижи и за вашите 
клиенти. Пакетите имаат сигурносна горна „брава“, изработени се 
од цврст еко-картон и отпорни се од протекување на масло или вода. 
Идеален за испорака на храна и ТО-GО услуги.



NOODLE BOX

FOLD BOX

FLATWARE POCKET

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

NOODLE BOX 460 ml 76x90x90 mm 560 pcs

NOODLE BOX 560 ml 95x95x100 mm 420 pcs

NOODLE BOX 700 ml 101x101x106 mm 360 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO FOLD BOX 600 ml 130x105x64 mm 450 pcs

ECO FOLD BOX 900 ml 168x132x53 mm 240 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

ECO POCKET 191x60 mm 2250 pcs

* Амбалажата се испорачува спремна за користење. 
* Може да се користи за складирање и носење на храна.
* Идеално решение за италијанска и азиска кујна, за нудлс, паста или ориз. 
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

* Амбалажата се испорачува спремна за користење. 
* Совршемп решение за угостителски услуги, ресторани и кафулиња.
* Може да се користи за складирање и носење на храна.
* Внатрешноста е 100% отпорна на протекување.
* Идеално решение за ресторани за брза храна и TO-GO нарачки.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.







ГОЛЕМОПРОДАЖБА
Амбалажата за големо-продажба обично се користи за месо, сирење и 
друга подготвена храна. Содржината секогаш се чува свежа.



UNIVERSAL FOOD TRAY

PAPER FOOD TRAY

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

UNIVERSAL FOOD TRAY 200x110x20 mm 300 pcs

PRODUCT NAME DIMENSIONS PACKAGING

PAPER FOOD TRAY 400 161x126x45 mm 660

PAPER FOOD TRAY 500 187x140x45 mm 560

PAPER FOOD TRAY 800 230x147x50 mm 400

PAPER FOOD TRAY 800 WITH 2 SECTIONS 60:40 230x147x50 mm 360

PAPER FOOD TRAY 1000 224x174x50 mm 360

* Амбалажата се испорачува вгнездена една во друга. 
* Потребен е минимален простор за складирање.
* Идеална за малопродажба, супермаркети и кетеринг услуги.
* Идеална за претходно исецкано овошје, зеленчук и месо.
* Прилагодлива за печатење, според Вашите потреби.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

 Î Биоразградлива Амбалажа
 Î Елегантен и Модерен Дизајн
 Î Отпорна на Вода и Масло
 ÎМикровална употреба (без капак)
 Î Провиден прозорец за презентација
 Î Сертифицирани според ISO и NASSR.

* Амбалажата може да се печати со ваше лого.
* Oдличен производ за презентација на храна
* Доаѓа со запечатлив филм и проѕирен капак за понатамошна употреба.
* Доаѓа со рамен или заоблен капак.
* Сад кој што не протекува.
* Безбеден за употреба во микробранова печка (без капак).
* Го продолжува рокот до 5 дена.
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ПРОГРАМА ЗА ХОРЕКА



АЛУМИНИУМСКА 
ФОЛИJА

ПРОИЗВОД ШИРИНА МИКРОНИ ДОЛЖИНА/КГ

АЛУМИНИУМСКА ФОЛИЈА 30 см 10 мик 100 метри

АЛУМИНИУМСКА ФОЛИЈА 30 см 14 мик 1000 ГР

АЛУМИНИУМСКА ФОЛИЈА 45 см 14 мик 1000 ГР

 Î Висококвалитетна
 Î Повеќенаменска употреба
 Î За достава на храна
 Î За складирање на храна
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СТРЕЧ ФОЛИJА

ХАРТИJА ЗА ПЕЧЕЊЕ

ЌЕСИ ЗА 
ЗАМРЗНУВАЊЕ

ПРОИЗВОД ШИРИНА ДОЛЖИНА НАМЕНА

СТРЕЧ ФОЛИЈА 30 см 200 м храна

СТРЕЧ ФОЛИЈА 45 см 200 м храна

СТРЕЧ ФОЛИЈА 45-50 см 1500 м храна

СТРЕЧ ФОЛИЈА 50 см 2.5 кг палетирање

ПРОИЗВОД ШИРИНА ДОЛЖИНА БОЈА

ХАРТИJА ЗА ПЕЧЕЊЕ 38 см 50 м кафена

ХАРТИJА ЗА ПЕЧЕЊЕ 38 см 50 м бела

ХАРТИJА ЗА ПЕЧЕЊЕ 40х60 см 1/500 листа бела/кафена

ХАРТИJА ЗА ПЕЧЕЊЕ 50х70 см 1/500 листа бела/кафена

ПРОИЗВОД ЛИТРАЖА НАМЕНА

ЌЕСA ЗА ЗАМРЗНУВАЊЕ 2 ЛИТРИ 1/50/50

ЌЕСA ЗА ЗАМРЗНУВАЊЕ 3 ЛИТРИ 1/50/50

 Î Високо квалитетна
 Î Повеќенаменска Употреба
 Î За храна
 Î За палетирање

 Î За печење на високи температури
 Î Погодна за ресторани
 Î Погодна за пекари
 Î Погодна за домашна употреба
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ДРВЕНИ
СТАПЧИЊА

 Î 100% Биоразградливи
 Î Различни видови за  

	    различни потреби
 Î Кетеринг
 Î Пикник
 Î Прослави

ПРОИЗВОД ДИМЕНЗИЈА ПАКУВАЊЕ

КОКТЕЛ ПЛОВКА 9/12/15 cm 1/100/10,000

РАЖНИЧ БОЦКИ 15/20/25 cm 1/100/10,000

КЕТЕРИНГ БАМБУС 10/12 cm 1/100/10,000

ПОМФРИТ СТАПЧЕ 8 cm 1/250

Коктел пловка Боцки - ражнич Кетеринг бамбус Помфрит стапче
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КУЈНСКИ БРИШАЧ

Z/V - БРИШАЧ

Z/V - БРИШАЧ (ТОАЛЕТ)

ПРОИЗВОД СЛОЕВИ ДИМЕНЗИЈА ПАКУВАЊЕ

БРИШАЧ 2 22х22 cm 1/3/5

БРИШАЧ 2 22х22 cm 1/6

ПРОИЗВОД СЛОЕВИ ДИМЕНЗИЈА ПАКУВАЊЕ

Z БРИШАЧ 2 23.5x21.5 cm 1/200/12

V БРИШАЧ 2 21x21 cm 1/200/20

ПРОИЗВОД СЛОЕВИ ДИМЕНЗИЈА ПАКУВАЊЕ

Z ТОАЛЕТ 2 23.5x10.5 cm 1/200/24

V ТОАЛЕТ 2 21x11 cm 1/200/40

 Î 100% Целулоза
 Î Повекенаменски
 Î Високо Абсорбирачки

 Î 100% Целулоза
 Î Индивидуални листови

 Î 100% Целулоза
 Î Индивидуални листови
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ЧАРШАФ ЗА МАСА

АНТИСЕПТИЧНО 
ВЛАЖНО МАРАМЧЕ

ФУТРОЛА ЗА 
ПРИБОР

ПРОИЗВОД ЛИТРАЖА НАМЕНА

ФУТРОЛА 25х8,5 cm 1/4200

 ÎМатеријал - Хартиjа
 Î Бела Боjа
 Î Чаршафот може да бидат испечатен со 

вашето лого

 Î За еднократна употреба
 Î Со мирис
 Î Влажните марамчиња може да бидат 

испечатени со вашето лого.

 Î Бела боја
 Î Хартија
 ÎМожност за печатење со ваше лого.

ПРОИЗВОД ДИМЕНЗИЈА ПАКУВАЊЕ

ЧАРШАФ ЗА МАСА 100х100 cm 1/200

ЧАРШАФ ЗА МАСА 100х130 cm 1/80

ПРОИЗВОД ДИМЕНЗИЈА ПАКУВАЊЕ

ВЛАЖНО МАРАМЧЕ 10,5х6,5 cm 1/800
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БЕЛИ 
САЛФЕТКИ

САЛФЕТКИ
ВО БОЈА

Материјал 
Целулоза

Материјал 
Целулоза

Материјал 
Целулоза

Материјал 
Целулоза

Материјал 
Целулоза

Материјал 
Целулоза

Пакување 
1/200/18000

Пакување 
1/750/5

Пакување 
1/100/36

Пакување 
1/500/10

Пакување 
1/500/8

Пакување 
1/500/6

17 X 17 CM

24 X 24 CM 24 X 24 CM

25 X 24 CM

30 X 30 CM

33 X 33 CM

1-СЛОЈНА

1-СЛОЈНА 2-СЛОЈНА

1-СЛОЈНА

1-СЛОЈНА

1-СЛОЈНА

ОФСЕТ ФОЛД ЗА 
ДИСПАНЗЕРИ

1/4 ФОЛД 1/4 ФОЛД

1/4 ФОЛД

1/4 ФОЛД

1/4 ФОЛД

По нарачка салфетките може да се 
печатат со вашето лого.

По нарачка салфетките може да се 
печатат со вашето лого во различни бои.

Достапни во повеќе бои Достапни во повеќе бои
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САЛФЕТКИ
ВО БОЈА

Материјал 
Целулоза

Материјал 
Целулоза

Пакување 
1/50/2500

Пакување 
1/50/2200

33 X 33 CM 40 X 40 CM
2-СЛОЈНА 2-СЛОЈНА1/4 I 1/8 ФОЛД 1/4 I 1/8 ФОЛД

По нарачка салфетките може да се 
печатат со вашето лого.

Достапни бои на лагер Достапни бои на лагер
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ЧАША ЗА СМУДИ

КОНУСНА ЧАША

 Î За смуди
 Î За цеден сок
 Î Ладни пијалоци

* Капачето се продава посебно.

* Хартиени конусни чаши обезбедуваат практично и хигиенско 
решение за пиење, совршено за простории со голем сообраќај како 
што се канцеларии, теретани, училишта, чисти соби, болници и 
други јавни објекти. 
* Дизајнирани за погодност за еднократна употреба, тие помагаат 
во одржувањето на чистотата во прометни средини, а воедно нудат 
еколошка алтернатива на традиционалните чаши. 
* Идеални за употреба со диспензери за вода.

ПРОИЗВОД МИЛИЛИТРИ ПАКУВАЊЕ

ЧАША ЗА СМУДИ 300 ml 1/1000

ЧАША ЗА ВОДА 200 ml 1/100/3000

ПРОИЗВОД МИЛИЛИТРИ ПАКУВАЊЕ

КОНУСНА ЧАША 120 ml 5000
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ДРВЕНИ ЛАЖИЧКИ

ПЛАСТИЧНИ ЛАЖИЧКИ

ШЕЌЕРЧИЊА

* Индивидуално спакуваните лажички, можат да 
бидам испечатни со вашето лого.

* Индивидуално спакуваните лажички, можат да 
бидам испечатни со вашето лого.

* Можност за принт со вашето лого.

 Î Биоразградливи
 Î Произведени од природен материјал
 Î Индивидуало спакувани во хартија или рефус
 Î За кафе или чај

 Î Биоразградливи
 Î Индивидуало спакувани во хартија или рефус
 Î За кафе или ча]

 Î Бел или кафеав

ПРОИЗВОД ДИМЕНЗИJА ПАКУВАЊЕ

ИНДИВИДУАЛНО СПАКУВАНИ 10.5 cm 1/500

РЕФУС 10.5 cm 1/500

ПРОИЗВОД ДИМЕНЗИJА ПАКУВАЊЕ

ИНДИВИДУАЛНО СПАКУВАНИ 10.5 cm 1/500

РЕФУС 10.5 cm 1/500

ПРОИЗВОД ГРАМАЖА ПАКУВАЊЕ

БЕЛ ШЕЌЕР 5 г 1/10 кг

КАФЕАВ ШЕЌЕР 5 г 1/10 кг
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ПЛАСТИЧНИ ЦЕФКИ НЕСКАФЕ

ПЛАСТИЧНИ ЦЕФКИ НЕСКАФЕ

* Достапни во црна боја

* Достапни во различна боја

 Î Еднократна употреба
 Î Зглоб за подесување
 Î Најчесто употребувани за кафе

 Î Еднократна употреба
 Î Најчесто употребувани за кафе

ПРОИЗВОД ДИЈАМЕТАР ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

ЦЕФКА НЕС 0.70 cm 23 cm 1/1000/4

ПРОИЗВОД ДИЈАМЕТАР ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

ЦЕФКА НЕС 0.70 cm 23 cm 1/1000/4

со зглоб

без зглоб
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ХАРТИЕНИ ЦЕФКИ

ПЛАСТИЧНИ ЦЕФКИ

ПЛАСТИЧНA МОХИТО ЦЕФКА

ПЛАСТИЧНA ЦЕФКА ЗА СОК

 Î Еколошки
 Î Произведени од природен материјал
 Î Еднократна употреба

 Î Индивидуално спакувани
 Î Еднократна употреба

 Î Еднократна употреба
 Î Најчесто употребувани за коктели

 Î Еднократна употреба
 Î За сокови или коктели

ПРОИЗВОД ДИЈАМЕТАР ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

ЦЕФКА 0.70 cm 24 cm 1/250

ПРОИЗВОД ДИЈАМЕТАР ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

ЦЕФКА 0.60 cm 23 cm 1/500/5

ПРОИЗВОД ДИЈАМЕТАР ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

МОХИТО ЦЕФКА 0.80 cm 23 cm 1/500/5

ПРОИЗВОД ДИЈАМЕТАР ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

ПЛАСТИЧНA ЦЕФКА 
ЗА СОК 0.50 cm 23 cm 1/1000/5

индивидуално спакувани во хартија

со зглоб

индивидуално спакувани во хартија

* Достапни во различна боја
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ФИСКАЛНИ РОЛНИ

ХАРТИЈА А4 (80gr)

СТИКЕРИ ВО РОЛНА

ТОНЕРИ ЗА ПРИНТЕР

ПРОИЗВОД ДИМЕНЗИЈА ПАКУВАЊЕ

ФИСКАЛНА РОЛНА 57 mm x15 m 1/160

ФИСКАЛНА РОЛНА 57 mm x 25 m 1/96

ФИСКАЛНА РОЛНА 57 mm x 40 m 1/80

ФИСКАЛНА РОЛНА 77/79 mm x 57 m 1/48

ФИСКАЛНА РОЛНА 110 mm x 65 m 1/18

ПРОИЗВОД ДИМЕНЗИЈА ПАКУВАЊЕ

А4 210х297 мм 1/5/360

 Î Термални
 Î Висок квалитет

 Î Непречена употреба при двострано 
печатење

 Î Премиум антистатичка обработка
 Î Отпорна на заглавување во машината 

за копирање

 Î За декларации
 Î За етикети на вашиот бренд

 Î Оригинални
 Î Компатибилни

* Се изработуваат според ваши дадени димензии
* Се изработуваат според потребни количини





ХАРТИЕНА ЌЕСА
СО ДНО + РАЧКА

 Î Висококвалитетна
 Î 100% Биоразградлива
 Î Печатење според пантон боја
 Î Изработка според ваши потребни димензии
 Î Изработка според ваша потребна грамажа

ПРОИЗВОД *НА ЛАГЕР ДИМЕНЗИЈА ПАКУВАЊЕ

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 31х17х33 cm 1/300 пар.

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 32х13х37 cm 1/250 пар.

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 26х17х25 cm 1/250 пар.

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 32х22х28 cm 1/250 пар.

СО ДНО БЕЗ РАЧКА 32х17х42 cm 1/250 пар.

ПРОИЗВОД *НА ЛАГЕР ДИМЕНЗИЈА БОЈА / ГРАМАЖА

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 18x8x22 cm Бела / Крафт 70г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 22x10x28 cm Бела / Крафт 70г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 22x10x36 cm Бела / Крафт 70г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 26x12x35 cm Бела / Крафт 70г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 26x14x30 cm Бела / Крафт 70г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 26x14x32 cm Бела / Крафт 70г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 26x17x25 cm Бела / Крафт 70г/80г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 26x17x28 cm Бела / Крафт 70г/80г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 26x20x28 cm Бела / Крафт 70г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 32x12x41 cm Бела / Крафт 80г/90г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 32x16x44 cm Бела / Крафт 80г/90г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 32x16x39 cm Бела / Крафт 80г/90г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 32x17x27 cm Бела / Крафт 70г/80г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 32x22x24 cm Бела / Крафт 70г/80г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 32x22x28 cm Бела / Крафт 70г/80г/м2

СО ДНО + РАМНА РАЧКА 45x17x48 cm Бела / Крафт 110г/м2
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 Î Висококвалитетна
 Î Изработка според ваши димензии
 Î Изработка според ваша дебелина
 Î Избор на материјал според вашите потреби

ХАРТИЕНА ЌЕСА
СО ДНО + ЗАВИЕНА РАЧКА

ВРЕЌИ ЗА ОТПАД

 Î Висококвалитетна
 Î 100% Биоразградлива
 Î Печатење според пантон боја
 Î Изработка според ваши потребни димензии
 Î Изработка според ваша потребна грамажа

ПРОИЗВОД ДИМЕНЗИЈА БОЈА / ГРАМАЖА

СО ДНО + ЗАВИЕНА РАЧКА 14x8x21 cm Бела / Крафт 90г/м2

СО ДНО + ЗАВИЕНА РАЧКА 14x8x39 cm Бела / Крафт 110г/м2

СО ДНО + ЗАВИЕНА РАЧКА 18x8x22 cm Бела / Крафт 90г/м2

СО ДНО + ЗАВИЕНА РАЧКА 22x10x31 cm Бела / Крафт 90г/м2

СО ДНО + ЗАВИЕНА РАЧКА 26x12x35 cm Бела / Крафт 100г/м2

СО ДНО + ЗАВИЕНА РАЧКА 32x12x36 cm Бела / Крафт 100г/м2

СО ДНО + ЗАВИЕНА РАЧКА 35x14x36 cm Бела / Крафт 100г/м2

СО ДНО + ЗАВИЕНА РАЧКА 45x17x48 cm Бела / Крафт 110г/м2

ПРОИЗВОД ЛИТРАЖА ДИМЕНЗИЈА ПАКУВАЊЕ

ВРЕЌА ЗА ОТПАД 40 50х70 cm 1/10/20

ВРЕЌА ЗА ОТПАД 70 60x80 cm 1/10/20

ВРЕЌА ЗА ОТПАД 150 70x110 cm 1/10/20

ВРЕЌА ЗА ОТПАД 200 90x110 cm 1/10/20

ВРЕЌА ЗА ОТПАД 250 95x125 cm 1/10/20
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НИТРИЛНИ РАКАВИЦИ

НИТРИЛНИ РАКАВИЦИ

КАЉАЧИ ЗА ОБУВКИ

КАПА ХАРМОНИКА

 Î Еднократна употреба
 Î За висока хигиена во медициски услови
 Î За висока хигиена во подготовка на храна

 Î Еднократна употреба
 Î За висока хигиена во подготовка на храна

 Î Еднократна употреба
 Î За висока хигиена во медициски услови
 Î За висока хигиена во подготовка на храна
 Î Водоотпорни

 Î Еднократна употреба
 Î За висока хигиена во медициски услови
 Î За висока хигиена во подготовка на храна

ПРОИЗВОД ГОЛЕМИНА ПАКУВАЊЕ

НИТРИЛНИ РАКАВИЦИ S / M / L / XL 1/200/10

ПРОИЗВОД ГОЛЕМИНА ПАКУВАЊЕ

НИТРИЛНИ РАКАВИЦИ S / M / L / XL 1/200/10

ПРОИЗВОД ГОЛЕМИНА ПАКУВАЊЕ

КАЉАЧИ ЗА ОБУВКИ СТАНДАРДНА 1/100/100

ПРОИЗВОД ГОЛЕМИНА ПАКУВАЊЕ

КАПА ХАРМОНИКА СТАНДАРДНА 1/100/100
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ЕКОЛОШКИ
АМБАЛАЖИ
ЗА ХРАНА

ЕКОЛОШКИ
АМБАЛАЖИ
ЗА ХРАНА
КАТАЛОГ 2026

NIKPROMET

NIKPROMET

NIKPROMET DOOEL

389 2 3245 652; 
+389 70 279 011

WWW.NIKPROMET.MK

ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 
47/3-5, 1000 СКОПЈЕ


